2019年９月２日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代 表 者 名 代表取締役社長  馬 場  功  淳

  （コ ー ド ： 3 6 6 8  東 証 第 一 部 ）

 問 合 せ 先
取   締   役

コーポレート本部長  原 井 義 昭

  （TEL．03-6721-7770）

  人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り業務執行体制の変更を決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 目的

迅速な意思決定と効率的なゲーム開発体制の構築を行うため

（２） 業務執行体制（2019年９月２日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 兼 CEO兼 COO

エンターテインメント本部、白猫黒猫本部管掌
馬場 功淳

代表取締役社長 兼 CEO兼 COO

エンターテインメント本部、白猫黒猫本部管掌

取締役 CIO

インキュベーション本部長
長谷部 潤

取締役 CSO

マーケティング本部長 兼 法務知財センター長

兼 インキュベーション本部長

取締役 CMO

マーケティング本部長
石渡 亮介

取締役 CHRO

HR 本部長

取締役 CTO

技術統括本部長
菅井 健太

取締役 CTO

エンジニアリング本部長 兼 アート本部長

業務推進部部長

取締役 CFO兼 CHRO

コーポレート本部長 兼 HR本部長
原井 義昭

取締役 CFO

コーポレート本部長

エンターテインメント本部長 坂本 佑 エンターテインメント本部長

白猫黒猫本部長 熊谷 美恵 白猫黒猫本部長

※CEO：Chief Executive Officer／CIO：Chief Incubation Officer／CMO：Chief Marketing Officer／

CTO：Chief Technology Officer／CFO：Chief Financial Officer／CHRO：Chief Human Resources Officer

 以 上